Uznając za właściwe powyższe wyjaśnienie pomienionej kwestji podać do wiadomości powszechnej, Towarzysz Ministra Finansów, na podstawie art. 52 pr. zasadn., przedstawił to do uznania Senatowi Rządzącemu.

Rozporządzenia władz miejscowych.

Kaliska Izba Skarbowa.

Podaje do wiadomości publicznej, iż na mocy decyzji wydziału do spraw finansowych Królestwa z dnia 30 listopada (12 grudnia) 1872 r. № 3746 i 3 (15) lutego 1873 r. № 362, w dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1875/6 roku odbędzie się o godzinie 12 z rana w praesidium izby skarbowej głośna in plus licytacja na sprzedaż drzewa z obrębów leśnictwa Klonowa, składającego się z 11 cięć z r. 1875 planem gospodarczym oszacowanych na rs. 4509 kop. 26 1/2, i drzewa z obrębów leśnictwa Wieluń składającego się z 8 cięć z r. 1875 takimże planem oszacowanych na rs. 3111 kop. 99, oraz z 7-miu cięć dodatkowych z 1873, 1874 i 1875 r. oszacowanych na rs. 2363 k. 93.

Licytacja rozpocznie się od summ anszlagowych. Przystępujący do niej winien złożyć wadium wyrównujące 1/10 części summy anszlagowej.

Szczegółowe warunki licytacji mogą być przejrzone każdodziennie, z wyjątkiem świąt i dni galowych, w biurze wydziału dóbr rządowych izby skarbowej kaliskiej.

Kalisz dnia 10 (22) listopada 1875 r. Assessor Herbut-Hejbowicz — Referent Chomętowski.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

+ Zwykłym następstwem drożyzny pierwszych potrzeb życia, jest zwiększenie się liczby przestępstw. Wysokie obecnie ceny najpotrzebniejszych produktów na naszych rynkach, sprawiają, że sądy poprawcze podobać nie mogą sprawom o zabójstwa, kradzieże i mniejszego rodzaju wykroczenia.